Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2023 г. № 713

О внесении изменений в документ планирования регулярных
перевозок по муниципальным маршрутам на территории
муниципального образования "город Сарапул", утвержденный
постановлением Администрации города Сарапула от 31.03.2020
г. № 635

в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-Ф3 "об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 13.07.2015 г. №220-ФЗ "об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок по
муниципальным маршрутам на территории муниципального образования "Город
Сарапул", утвержденный постановлением Администрации города Сарапула от
31.03.2020 г. № 635, следующие изменения:

- раздел II График заключения муниципальных контрактов на выполнение
работ по осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок по регулируемым тарифам изложить согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. опубликовать настоящее постановление в газете "красное Прикамье"
и разместить в сетевом издании "официальный вестник города Сарапула".

3. контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Сарапула по строительству и ЖКХ.

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Л » , , : '

Раздел II. График заключения муниципальных контрактов на выполнение работ по осуществлению регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам

Приложение 1
к постановлению

страции города Сарапула
от 30.03.2023 г. №713

Регистрационный
номер маршрута

Порядковый
номер

муниципального
маршрута

Наименование
муниципального

маршрута

Срок проведения процедуры заключения
муниципального контракта о выполнении работ,

связанных с осуществлением регулярных
перевозок по регулируемым тарифам, в

соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
(заполняется в отношении муниципальных

маршрутов, по которым установлен вид
перевозок «по регулируемым тарифам»)

Дата начала действия
муниципального контракта о

выполнении работ, связанных с
осуществлением регулярных
перевозок по регулируемым

тарифам (заполняется в отношении
муниципальных маршрутов, по

которым установлен вид перевозок
«по регулируемым тарифам»)

1 2 3 4 5

1 3

«Центр -  мкр.
«Дачный» -  Площадь

200 лет Сарапулу -
Центр»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

2 4 «Центр -  ж/p Дубровка
-  ул. Раскольникова» II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

3 6

«ул. Раскольникова -
Площадь 200 лет
Сарапулу -  мкр.
«Дачный» -  ул.
Раскольникова»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

4 7
«Центр -  пос.

Западный -  ул.
Раскольникова»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

5 8

«мкр. «Элеконд» -
мкр. «Южный» -  пос.

Западный- мкр.
«Элеконд»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

6 10
«Центр -  сад

«Комарова» - ул.
Раскольникова»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

7 12 «Центр -  ТД «Агат» —
ул. Раскольникова» II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

8 19

«Центр -  мкр.
«Южный» -  мкр.
«Элеконд» -  ул.
Раскольникова»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

9 27

«Центр -  пос.
Западный - мкр.
«Гудок»-пос.

Строителей -  ж/д
вокзал -  ул.

Раскольникова»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

10 29

«ул. Раскольникова -
пос. Строителей -  мкр.

«Гудок»-мкр.
«Элеконд» -  ул.
Раскольникова»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

11 31

«ул. Советская- мкр.
«Дачный»- мкр.
«Южный», мкр.

«Элеконд» -
ул.Советская»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

12 37

«Центр -  мкр.
«Дачный» -

Автовокзал -  ж/д
вокзал -  пос. Западный

-  Центр»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

13 39

«ул. Советская -  мкр.
«Дачный» - мкр.
«Элеконд» -  мкр.
«Южный» -  ул.

Советская»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

14 41
«ж/p Дубровка -  мкр.

«Южный» -ж /р
Дубровка»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

15 51

«ул. Советская -  мкр.
«Гудок» -  пос.

Строителей -  мкр.
«Южный» -  мкр.
«Элеконд» -  мкр.
«Южный» -  ул.

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

Советская»

16 53

«ул. Раскольникова -
мкр. «Гудок» -  мкр.

«Дачный» - Площадь
200 лет Сарапулу-

Центр»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

17 91

«Центр -  мкр.
«Элеконд» -  мкр.
«Южный» — ул;
Раскольникова»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

18 29к

«ул. Раскольникова-
ж/р Котово- мкр.

«Гудок» - мкр.
«Элеконд»-ул.

Раскольникова»

II квартал 2023 г. с 01.07.2023 г.

19 39к

«ул. Советская -  мкр.
«Дачный»- мкр.

«Элеконд» -  ж/p КХП
-  мкр. «Элеконд» -
мкр. «Южный» -  ул.

Советская»

10.2021 г. с 01.01.2022 г.

20 51к

«ул. Советская -  мкр.
«Гудок»- пос.

Строителей- мкр.
«Южный» -  мкр.

«Элеконд» -  ж/p КХП
-  мкр. «Элеконд» -

мкр. «Южный» -  ул.
Советская»

10.2021 г. с 01.01.2022 г.